2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015

                      № 1195
Об утверждении форм документов

для проведения оценки регулирующего

воздействия проектов муниципальных нормативных

правовых актов и экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов

Суровикинского муниципального района
Волгоградской области, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности
В соответствии с постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 26.11.2015 № 1015 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Суровикинского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1. Утвердить прилагаемые:
форму уведомления о разработке проекта муниципального нормативного правового акта Суровикинского муниципального района Волгоградской области, затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности;
форму согласия на обработку персональных данных;

форму перечня вопросов для участников публичных консультаций по обсуждению проекта муниципального нормативного правового акта Суровикинского муниципального района Волгоградской области, затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности;

форму извещения о проведении публичных консультаций по обсуждению проекта муниципального нормативного правового акта Суровикинского муниципального района Волгоградской области, затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности;

форму сводки предложений по проекту муниципального нормативного правового акта Суровикинского муниципального района Волгоградской области, затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности;
форму извещения о сроке проведения публичных обсуждений при проведении экспертизы муниципального правового акта Суровикинского муниципального района Волгоградской области, затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности;
форму заключения по результатам экспертизы муниципального нормативного правового акта Суровикинского муниципального района Волгоградской области, затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике,  начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Рывкина Н.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава администрации

Суровикинского

муниципального района                                                                     А.П.Божко